
Hať
Kraj: Moravskoslezský Okres: Opava

Správní obvod: Hlučín GPS souřadnice: 49.946444N, 18.239313E

Nadmořská výška: 215 m n. m. První pís. zmínka: 1250 (774 let) Katastrální výměra: 1 574 ha

Počet obyvatel: 2 553 PSČ: 747 16

Adresa URL: www.obechat.cz 

Počet obyvatel obce Hať

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

204 1 051 185 1 113 2 553

Historie počtu obyvatel obce Hať
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 204 1 051 185 1 113 -13 2 553
1.1.2023 210 1 047 187 1 122 27 2 566
1.1.2022 215 1 028 190 1 106 0 2 539
1.1.2021 212 1 032 185 1 110 10 2 539
1.1.2020 202 1 038 180 1 109 -1 2 529
1.1.2019 194 1 055 179 1 102 -44 2 530
1.1.2018 189 1 075 188 1 122 -16 2 574
1.1.2017 189 1 079 181 1 141 5 2 590
1.1.2016 188 1 071 184 1 142 10 2 585
1.1.2015 176 1 075 178 1 146 12 2 575
1.1.2014 173 1 081 177 1 132 -20 2 563
1.1.2013 164 1 095 172 1 152 2 583
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